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Alkaline Amylase Detergent Enzyme, alkali temizlik ortamlarında nişasta ve dekstrin bazlı
kalıntıların daha kü çü k, durulanabilir karbonhidrat parçalarına ayrılmasına yardımcı olan
deterjan enzimidir. Çamaşır, otomatik bulaşık ve kurumsal temizlik uygulamalarında
makarna, pirinç, patates, ekmek, sos ve benzeri nişastalı gıda lekelerinin hedeflenmesi için
kullanılır; amilazların temizlik sü reçlerindeki rolü  ve stabilitesi literatü rde ö zel olarak

incelenmiştir [1].

Enzymes.bio bu ü rü nü  ü retici veya laboratuvar olarak değ il, B2B enzim tedarikçisi olarak çevrim içi
satışa sunar. Ü rü n 1 kg birimler halinde doğ rudan satın alınabilir; siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır,
bö ylece deterjan ve temizlik ü rü nü  geliştiren kullanıcılar teknik dokü mantasyona sipariş kapsamında
erişebilir .

Alkaline Amylase Detergent Enzyme nedir?

Alkaline amylase, nişasta gibi polisakkaritleri hidroliz ederek daha kısa karbonhidrat zincirlerine
dö nü ştü ren amilaz ailesinden bir enzimdir. “Alkaline” ifadesi, enzimin alkali temizlik koşullarında işlev
gö sterebilmesiyle ilgilidir; bu ö zellik, çamaşır ve bulaşık deterjanlarının çoğ unda gö rü len nö trden

alkaliye uzanan çalışma ortamları açısından ö nemlidir [2].

Deterjan uygulamasında alkaline amylase’in hedefi protein, yağ  veya mineral kirler değ ildir; ana hedef
nişasta ve nişasta tü revleridir. Bu nedenle ü rü n, “genel leke çıkarıcı” olarak değ il, nişastalı gıda
kalıntılarına karşı deterjan formü lasyonuna biyokatalitik destek sağ layan teknik bir bileşen olarak

değ erlendirilmelidir [1].

Endü striyel literatü rde alkalin ve deterjanla uyumlu enzimler farklı mikroorganizmalardan elde
edilmekte ve çeşitli temizlik sistemlerinde incelenmektedir. Ö rneğ in alkali α-amilaz ü reten
mikroorganizmalar, termostabilite, alkalinite ve endü striyel kullanım potansiyeli açısından araştırılmıştır
[3].
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Enzymes.bio’nun ü rü n konumlandırması açısından bu fark ö nemlidir: ü rü n, bir ü retim hizmeti veya
laboratuvar geliştirme çıktısı olarak değ il, çevrim içi satın alınabilen bir deterjan enzimi girdisi olarak
sunulur. Enzymes.bio’nun çamaşır enzimleri portfö yü nde amilaz, proteaz, lipaz ve diğ er deterjan
enzimleriyle birlikte temizlik uygulamalarına yö nelik bir kategori içinde yer alır .

Nişasta bazlı kirlerde mekanizma: Amilaz neyi değiştirir?

Nişasta, glikoz birimlerinden oluşan uzun zincirli bir karbonhidrattır; gıda kalıntılarında amiloz ve
dallanmış nişasta yapıları yü zeylere kuruyarak tutunabilir. α-Amilazlar bu karbonhidrat zincirlerinde
belirli bağ ları hidroliz ederek nişastayı daha kısa dekstrinlere ve daha kü çü k çö zü nü r parçalara ayırır;

alkali α-amilazların biyokimyasal karakterizasyonu bu hidrolitik işlev etrafında değ erlendirilir [2].

Deterjan açısından mekanizma basittir: nişasta lekesi lif veya sert yü zey ü zerinde bir film gibi davranır,
enzim bu filmin polimer omurgasını parçaladıkça kir daha dü şü k molekü l bü yü klü ğ ü ne sahip parçalara
ayrılır. Ardından yü zey aktif maddeler, su akışı, mekanik hareket ve durulama bu parçaların yü zeyden

uzaklaşmasına yardımcı olur [1].

Bu mekanizma ö zellikle kurumuş makarna, pilav, patates pü resi, bebek maması, ekmek kırıntısı, unlu
sos veya nişastalı çikolata karışımları gibi kirlerde anlamlıdır. Leke gö rü nü r renk bırakmasa bile nişasta
filmi kumaş lifleri arasında sertlik, matlık veya yapışkanlık oluşturabilir; amilaz bu karbonhidrat
matrisini hedeflediğ i için deterjan sisteminin fiziksel uzaklaştırma basamağ ını destekler .

Amilazın rolü  kimyasal ağartma veya yü zey aktif madde etkisiyle karıştırılmamalıdır. Ağartıcılar renkli
kromoforları oksitleyebilir, yü zey aktif maddeler kirin yü zeyden ayrılmasını kolaylaştırabilir; amilaz ise

nişasta zincirinin hidrolizine odaklanan enzimatik bir yol sağ lar [1].
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Figure 1. 알칼리성 아밀레이스는 세탁, 식기세척, 섬유 세정 시스템에서 전분
기반 결합제를 표적으로 분해합니다.

Deterjan formülasyonlarında neden alkali uyum gerekir?

Bir deterjan enziminin yalnızca substratını parçalayabilmesi yeterli değ ildir; yıkama ortamında pH,
sıcaklık, iyonik gü ç, yü zey aktif maddeler ve diğ er bileşenler enzimin yapısını etkileyebilir. Alkali
koşullara dayanıklı amilazlar bu nedenle deterjan uygulamaları için ö zel ilgi gö rü r; termostabil ve alkali

α-amilazların karakterizasyonu bu ihtiyacın bir yansımasıdır [2].

Alkalinite, ö zellikle çamaşır tozları, otomatik bulaşık deterjanları ve bazı endü striyel temizlik ü rü nleri
için pratik bir gerekliliktir. Nişasta parçalama fonksiyonunun yıkama sü resi boyunca korunabilmesi,
enzimin alkali ortamda konformasyonunu ve katalitik işlevini yeterli dü zeyde sü rdü rebilmesine bağ lıdır
[4].

Sıcaklık da aynı derecede ö nemlidir. Bazı uygulamalar dü şü k sıcaklıkta enerji tasarrufuna odaklanırken,
otomatik bulaşık veya kurumsal yıkama gibi sü reçlerde daha sıcak dö ngü ler gö rü lebilir; bu nedenle
alkali amilazlarda termal stabilitenin artırılması ve esnek bö lgelerin dü zenlenmesi gibi protein

mü hendisliğ i yaklaşımları araştırılmıştır [4].

Bununla birlikte “alkali amilaz” ifadesi, tü m deterjan sistemlerinde aynı sonucu verecek tek tip bir
performans anlamına gelmez. Literatü rde farklı kaynaklardan elde edilen enzimlerin sıcaklık, tuzluluk,
pH ve stabilite davranışları farklılaşır; ö rneğ in halofilik bakterilerden elde edilen α-amilazlar ayrı

çevresel koşullara uyumları bakımından incelenmiştir [5].
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Çamaşır deterjanlarında başlıca kullanım

Çamaşır deterjanlarında alkaline amylase, ev tipi ve kurumsal tekstillerde karşılaşılan nişastalı gıda
lekelerini hedefler. Mutfak ö nlü kleri, restoran tekstilleri, masa ö rtü leri, çocuk kıyafetleri ve otel
çamaşırlarında nişasta bazlı lekeler sık gö rü lebilir; amilaz, bu kalıntıların liflerden daha kolay
ayrılmasına yardımcı olur .

Bu ü rü n grubu ö zellikle protein veya yağ  lekelerini tek başına çö zmek için tasarlanmamıştır. Kan,
yumurta ve sü t proteinlerinde proteazlar; yağ , tereyağ ı ve kızartma kalıntılarında lipazlar; nişasta bazlı
yemek kalıntılarında ise amilazlar daha doğ rudan işlev gö rü r; mikrobiyal alkali proteazların deterjan

uygulamalarındaki rolü  ayrı bir enzim ailesi olarak ele alınır [6].

Çamaşır uygulamasında amilazın değ eri, nişastanın fiziksel bağ layıcı etkisini azaltmasından gelir. Nişasta
filmi kumaş ü zerinde başka kirlerin de tutunmasına yardım edebilir; polimer zincir kısaldığ ında kir

tabakası daha kırılgan ve durulanabilir hale gelir [1].

Dü şü k ve orta sıcaklık yıkama programları açısından amilazlar, kimyasal yü kü  tek başına artırmadan
biyokatalitik bir temizleme mekanizması ekler. Soğ uk ve alkali çevrelerden elde edilen nişasta
parçalayan enzimlerin konformasyonel dinamikleri ü zerine yapılan çalışmalar, dü şü k sıcaklıkta çalışan

enzimlerin de teknik açıdan ö nemli bir araştırma alanı olduğ unu gö sterir [7].

Otomatik bulaşık deterjanlarında işlev

Otomatik bulaşık deterjanlarında nişasta kalıntıları çoğ unlukla tabak, çatal-bıçak, tencere, plastik kap ve
cam yü zeylerde kurumuş halde bulunur. Pirinç, makarna, patates ve unlu soslar kurudukça yü zeye
yapışan bir karbonhidrat matrisi oluşturabilir; amilaz bu matrisi daha kü çü k parçalara ayırarak su jeti
ve yü zey aktif madde etkisini destekler .
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Figure 2. 알칼리성 아밀레이스는 전분 내부의 α-1,4 결합을 절단하여 긴 접착성
고분자를 더 짧은 덱스트린과 당으로 전환합니다.

Bulaşık uygulamalarında sıcaklık profili çamaşır yıkamaya gö re farklı olabilir. Bu nedenle termostabil ve
alkali koşullarda çalışan amilazlar, ö zellikle otomatik yıkama dö ngü lerinde teknik ilgi gö rü r;
Tepidimonas fonticaldi kaynaklı ekstraselü ler termostabil ve alkali α-amilazın karakterizasyonu bu

bağ lamdaki literatü r ö rneklerinden biridir [2].

Bu uygulamada amilaz, mekanik fırçalama yerine geçen bir bileşen değ ildir; deterjan sisteminin
kimyasal, fiziksel ve hidrodinamik etkileriyle birlikte çalışır. Enzim nişasta zincirini parçalarken, alkali

tuzlar, yü zey aktif maddeler ve su akışı yü zeyden ayrılmayı destekleyen diğ er unsurlardır [1].

Cam ve metal yü zeylerde nişasta kalıntısı bazen gö rü nü r bir renk lekesinden çok mat film veya
kurumuş tabaka olarak algılanır. Amilazın pratik değ eri, bu film benzeri karbonhidrat tabakasının
bü tü nlü ğ ü nü  bozmasıdır; bö ylece durulama sonrası yü zeyde kalan organik kalıntı riski azalabilir .

Kurumsal temizlik ve gıda sektörü temizlik süreçleri

Gıda işleme alanlarında ve profesyonel mutfak çevrelerinde nişasta kaynaklı kirler yalnızca estetik bir
sorun değ ildir; yü zeylerde kuruyan karbonhidrat kalıntıları temizlik dö ngü lerini zorlaştırabilir. Amilaz
ve proteaz stabilitesinin gıda endü strisi temizlik sü reçleri için incelenmiş olması, enzimlerin bu tü r

uygulamalarda teknik olarak ciddiye alındığ ını gö sterir [1].

Kurumsal çamaşırhanelerde ise nişastalı yemek kalıntıları, masa ö rtü sü  ve mutfak tekstillerinde
tekrarlayan bir leke profili oluşturabilir. Amilaz, bu leke sınıfına yö nelik hedefli bir katkı sağ ladığ ından,
çok enzimli deterjan yaklaşımının karbonhidrat kısmını temsil eder .
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Bu alanda beklenti yö netimi ö nemlidir: Amilaz, yağ lı gıda lekelerinde lipazın veya proteinli kalıntılarda
proteazın gö revini ü stlenmez. Termostabil ve deterjanla uyumlu lipazların yağ /fat atıklarının
parçalanması ve temizlik katkısı olarak incelenmesi, her enzim ailesinin farklı kir tü rlerine yö neldiğ ini

açıkça gö sterir [8].

Profesyonel temizlikte formü lasyonun pH’ı, yıkama sü resi, sıcaklık profili, su koşulları ve leke
kompozisyonu performansı birlikte belirler. Bu nedenle alkaline amylase, tek başına bağ ımsız bir
temizlik garantisi olarak değ il, nişasta hedefli deterjan sisteminin bir parçası olarak değ erlendirilmelidir
[1].

Tekstil işlemlerinde nişasta uzaklaştırma ile bağlantı

Amilazların deterjan dışındaki klasik kullanım alanlarından biri tekstilde nişasta bazlı haşılın
uzaklaştırılmasıdır. Bu bağ lam, alkaline amylase’in nişasta polimerini hidroliz etme yeteneğ inin yalnızca
ev tipi leke çıkarma ile sınırlı olmadığ ını, endü striyel nişasta uzaklaştırma sü reçleriyle de ilişkili

olduğ unu gö sterir [9].

Tekstil uygulamasında amaç genellikle kumaş ü retiminde kullanılan nişasta esaslı yardımcı maddelerin
kontrollü  olarak parçalanmasıdır. Deterjan uygulamasında ise hedef daha değ işken ve heterojen gıda
lekeleridir; buna rağ men biyokimyasal temel aynıdır: nişasta zincirinin daha kü çü k parçalara ayrılması
[2].

Figure 3. 전분 오염의 세정 난이도는 잔여물이 천연 상태인지, 조리되었는지,
젤라틴화되었는지, 건조되었는지, 오래되었는지 또는 표면에 박혀 있는지에
따라 달라집니다.
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Kü ltü rel miras tekstillerinin temizliğ inde immobilize enzimlerin kullanımı ü zerine çalışmalar da
enzimatik temizliğ in yü zey hassasiyeti gerektiren alanlarda araştırıldığ ını gö sterir. Altın nanopartikü ller
ü zerine immobilize enzimlerle yapılan çalışmalar, enzim stabilitesi ve kontrollü  temizlik yaklaşımı

açısından farklı bir araştırma hattı sunar [10].

Bu ö rnekler, amilazın uygulama alanının genişliğ ini gö sterse de Enzymes.bio’daki Alkaline Amylase
Detergent Enzyme, pratik olarak deterjan ve temizlik ü rü nü  geliştiren kullanıcılar için tedarik edilen bir
girdidir. Ü rü n, çevrim içi 1 kg satın alma formatıyla sunulur ve sipariş dokü mantasyonu kapsamında
CoA ile SDS sağ lanır .

Amilaz, proteaz, lipaz ve selülaz karşılaştırması

Deterjan enzimleri aynı işi yapan bileşenler değ ildir; her biri belirli kir tü rleri veya yü zey etkileri için
seçilir. Aşağ ıdaki tablo, alkaline amylase’in deterjan formü lasyonundaki rolü nü  diğ er yaygın enzimlerle
karşılaştırmalı olarak ö zetler .

Enzim türü Başlıca hedef Tipik kir veya uygulama örneği Deterjan sistemindeki rol

Alkaline
amylase

Nişasta ve dekstrin bazlı
karbonhidratlar

Pirinç, makarna, patates, ekmek,
unlu sos, bebek maması

Nişasta polimerlerini daha kısa,

durulanabilir parçalara ayırır [1]

Proteaz Protein bazlı kirler
Kan, yumurta, süt, et suyu,
proteinli gıda kalıntısı

Proteinleri peptitlere parçalayarak leke

matrisini zayıflatır [6]

Lipaz
Yağ ve trigliserit bazlı
kirler

Tereyağı, bitkisel yağ, kızartma
kalıntısı, yağlı sos

Yağların hidrolizini destekleyerek
emülsifikasyon ve uzaklaştırmayı

kolaylaştırır [8]

Selülaz
Selülozik lif yüzeyi veya
selülozik partiküller

Pamuklu kumaş yüzey bakımı, lif
pürüzlülüğü, bazı tekstil
prosesleri

Kumaş yüzeyi görünümü ve lif kaynaklı

partikül yönetiminde rol alabilir [11]

Bu karşılaştırma, alkaline amylase’in nişasta dışı kirlerde neden sınırlı etki gö stermesinin normal
olduğ unu açıklar. Bir çikolata lekesi hem yağ , hem protein, hem nişasta bileşenleri içerebilir; bö yle

karma lekelerde tek bir enzimin tü m matrisi parçalaması beklenmez [8].

Çok enzimli deterjan yaklaşımı bu nedenle yaygındır. Amilaz karbonhidrat kısmını, proteaz protein
kısmını, lipaz yağ  kısmını hedeflediğ inde formü lasyon farklı leke profillerine daha dengeli yanıt

verebilir; ancak bu uyum formü lü n pH, sıcaklık, depolama ve bileşen ortamına bağ lıdır [6].
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Selü laz ö rneğ i ayrıca enzimlerin yalnızca “leke çıkarma” için değ il, yü zey veya lif ö zelliklerini yö netmek
için de kullanılabildiğ ini gö sterir. Deterjanla uyumlu fungal selü lazlar ü zerine yapılan çalışmalar,

selü lazların amilazdan farklı hedeflere sahip ayrı bir teknik kategori olduğ unu ortaya koyar [11].

Bilimsel kanıtların dengeli yorumu

Alkaline amylase’in deterjan uygulamalarındaki değ eri, iki dü zeyde değ erlendirilmelidir: nişastayı
hidroliz eden temel biyokimyasal mekanizma ve deterjan ortamında bu mekanizmanın korunabilmesi.
Amilaz ve proteaz stabilitesinin temizlik sü reçleri için çalışılmış olması, yalnızca katalitik etkinin değ il,

uygulama ortamındaki dayanıklılığ ın da kritik olduğ unu gö sterir [1].

Mikrobiyal kaynaklı alkali amilazlar ü zerine yapılan çalışmalar, farklı organizmalardan elde edilen
enzimlerin endü striyel potansiyel taşıyabildiğ ini gö stermektedir. Bacillus cereus kullanılarak agro-
endü striyel atıklardan alkali amilaz ü retiminin optimize edilmesi, amilazların biyoteknolojik ü retim ve

uygulama araştırmalarında geniş yer tuttuğ unu gö steren bir ö rnektir [12].

Tepidimonas fonticaldi kaynaklı ekstraselü ler termostabil ve alkali α-amilazın biyokimyasal ve
molekü ler karakterizasyonu, yü ksek sıcaklık ve alkali koşullara yö nelik enzim araştırmalarının
deterjanla ilişkili gereksinimleri desteklediğ ini gö sterir. Bu tü r çalışmalar ü rü n performansını doğ rudan

garanti etmez, ancak uygulama alanının bilimsel temelini gü çlendirir [2].

Alkaliphilus oremlandii gibi alkali stabil amilaz ü reten bakteriler ü zerine yapılan araştırmalar da alkali
ortamlara uyumlu enzimlerin endü striyel sü reçler için neden dikkat çektiğ ini açıklar. Topraktan izole
edilen bu tü r mikroorganizmalar, biyoremediasyon ve endü striyel proses potansiyeli açısından

değ erlendirilmiştir [3].
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Figure 4. 산성, 중성, 알칼리성 아밀레이스는 모두 전분을 가수분해할 수 있지
만, 알칼리성 아밀레이스는 알칼리성 세제, 식기세척 및 호발 공정에 더 적합한

개념적 선택입니다.

Soğ uk ve alkali çevrelerden elde edilen nişasta parçalayan enzimler ise dü şü k sıcaklıkta temizlik
hedefleri açısından ayrı bir ilgi alanı oluşturur. Kalsiyum iyonlarının ve konformasyonel dinamiklerin
soğ uk aktif enzimlerdeki rolü nü  inceleyen çalışmalar, dü şü k sıcaklık performansının yalnızca “daha

fazla enzim” meselesi olmadığ ını, protein yapısı ve ortam etkileşimiyle ilişkili olduğ unu gö sterir [7].

Thermal stabilite ü zerine yapılan protein mü hendisliğ i çalışmaları da aynı noktayı destekler. Alkali
amilazın esnek bö lgelerinde yapılan dü zenlemelerle termal stabilitenin artırılması ü zerine araştırmalar,
sıcaklık dayanımının enzim molekü lü nü n yapısal ö zellikleriyle yakından bağ lantılı olduğ unu ortaya

koyar [4].

Bu literatü r birlikte okunduğ unda, alkaline amylase’in deterjanlarda kullanılabilirliğ i gü çlü  bir teknik
temele sahiptir; ancak her formü l, her yıkama koşulu ve her leke kompozisyonu için aynı sonuç
beklenmemelidir. Bu nedenle doğ ru teknik ifade, “nişasta bazlı kirlerde deterjan performansını

destekleyen alkali amilaz” şeklindedir [1].

Formülasyon ortamında dikkat edilmesi gereken teknik sınırlar

Deterjan enzimi formü lasyonlarında enzim stabilitesi; pH, sıcaklık, su aktivitesi, yü zey aktif maddeler,
şelatlayıcılar, oksidanlar ve depolama koşulları gibi birçok faktö rden etkilenebilir. Amilaz ve proteazın
temizlik sü reçlerindeki stabilitesini ele alan çalışmalar, uygulama ortamının enzimin gerçek kullanım

davranışını belirlediğ ini vurgular [1].
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Oksidatif bileşenler, yü ksek sıcaklık ve uzun depolama sü releri birçok enzim için yapısal stres
oluşturabilir. Alkali amilazlarda termal stabilitenin artırılmasına yö nelik çalışmaların yapılması, sıcaklık

dayanımının deterjan uygulamalarında pratik bir tasarım parametresi olduğ unu gö sterir [4].

Sıvı ve toz deterjan sistemleri de enzim açısından farklı çevreler sunar. Toz sistemlerde nem ve granü l
ortamı, sıvı sistemlerde ise çö zü nmü ş bileşenler, pH ve koruyucu sistemler ö nem kazanır; ancak bu
dokü man belirli ü retim prosesi veya analiz yö ntemi tarifi vermek amacı taşımaz .

Alkaline amylase’in etkinliğ i ayrıca lekenin gerçek kompozisyonuna bağ lıdır. Ö rneğ in sos lekesi nişasta,
yağ , protein, pigment ve baharat bileşenlerini birlikte içerebilir; bu durumda amilaz yalnızca nişasta

fraksiyonuna doğ rudan etki eder, diğ er fraksiyonlar için farklı deterjan bileşenleri gerekir [8].

Su sertliğ i ve iyon ortamı da enzim davranışını etkileyebilir. Soğ uk ve alkali çevrelerden gelen nişasta
parçalayan enzimlerde kalsiyum iyonları ve konformasyonel dinamikler ü zerine yapılan çalışmalar,

metal iyonlarının bazı enzimlerde stabilite ve işlev bakımından ö nemli olabileceğ ini gö stermektedir [7].

Bu teknik sınırlar, ü rü nü  değ ersiz kılmaz; aksine gerçekçi kullanım alanını netleştirir. Alkaline Amylase
Detergent Enzyme, nişasta hedefli temizlikte gü çlü  bir bileşendir, fakat formü lasyonun tamamı ve

uygulama koşulları performansın belirleyici parçasıdır [1].

Figure 5. 자동 식기세척에서는 수화와 알칼리성이 마른 전분 막을 팽윤시킨 뒤,
아밀레이스 가수분해가 잔여물을 약화시켜 물 분사와 헹굼으로 제거되기 쉽게

합니다.
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Uygulama alanlarına göre pratik değerlendirme

Alkaline amylase en çok çamaşır deterjanı, otomatik bulaşık deterjanı ve profesyonel temizlik ü rü nleri
bağ lamında dü şü nü lü r. Enzymes.bio’nun çamaşır enzimleri kategorisi, amilazı deterjan enzimleri
arasında nişasta bazlı lekelerle ilişkilendirilen temel bileşenlerden biri olarak konumlandırır .

Ev tipi çamaşır ü rü nlerinde amilaz, çocuk giysileri ve mutfak tekstillerindeki yemek lekeleri için
anlamlıdır. Ancak renkli pigmentler, okside olmuş yağ lar veya proteinle kompleksleşmiş kirlerde tek

başına yeterli gö rü lmemelidir; bu tü r karışık lekelerde çok bileşenli deterjan sistemi gerekir [6].

Restoran ve otel tekstillerinde nişasta kalıntılarının tekrarlayan doğası amilazın ö nemini artırabilir.
Masa ö rtü sü , peçete ve mutfak ö nlü klerinde unlu sos, pilav, makarna ve ekmek kaynaklı kalıntılar sık
gö rü ldü ğ ü nden, amilaz bu segmentte hedefe yö nelik bir karbonhidrat parçalayıcı işlev gö rü r .

Otomatik bulaşık deterjanlarında ise enzim, sert yü zeylere yapışan kurumuş nişasta filmini parçalamaya
destek olur. Sıcak dö ngü ler ve alkali ortam nedeniyle bu uygulamada termostabil ve alkali karakterli

amilaz araştırmaları teknik olarak ö zellikle ilgilidir [2].

Gıda ü retim ortamlarında temizlik sü reçlerinin verimliliğ i ve enzim stabilitesi ayrıca ö nem taşır. Amilaz
ve proteazın gıda endü strisi temizlik proseslerinde stabilite açısından incelenmesi, endü striyel temizlik

uygulamalarında enzim davranışının kontrollü  değ erlendirilmesi gerektiğ ini gö sterir [1].

Enzymes.bio’dan çevrim içi satın alma ve dokümantasyon

Enzymes.bio, Alkaline Amylase Detergent Enzyme ü rü nü nü  1 kg birimler halinde çevrim içi doğ rudan
satışa sunar. Satın alma işlemi web ü zerinden tamamlanır; ü rü n, deterjan ve temizlik formü lasyonu
geliştiren kullanıcılar için tedarik edilebilir bir enzim girdisi olarak konumlandırılır .

Siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır. CoA ü rü n partisine ilişkin kalite dokü mantasyonu, SDS ise gü venli
taşıma, depolama ve kullanım bilgileri için temel belgedir; bu dokü manların sipariş kapsamında
sağ lanması, teknik satın alma ve ü rü n kayıt sü reçlerinde pratik ö nem taşır .

Enzymes.bio bir ü retici veya laboratuvar olarak konumlandırılmamalıdır. Bu nedenle ü rü n bilgisi, belirli
ü retim prosesi, laboratuvar yö ntemi veya ö zel aktivite tanımı iddiası yerine, tedarik edilen ü rü nü n
kullanım bağ lamını ve teknik işlevini açıklayan B2B dokü mantasyon olarak okunmalıdır .

Bu yaklaşım, ü rü nü n gerçek değ erini daha net gö sterir: Alkaline Amylase Detergent Enzyme, nişasta
bazlı kirlerin hedeflendiğ i deterjan uygulamaları için erişilebilir bir enzim girdisidir. Ü rü nü n nihai
performansı, onu kullanan formü lasyonun bileşenleri ve uygulama koşullarıyla birlikte

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 11 of 14



değ erlendirilmelidir [1].

Figure 6. 알칼리성 아밀레이스의 주요 활용 분야는 세탁물의 전분 얼룩, 자동
식기세척 잔여물, 섬유 호발, 전분이 많은 기관용 세정 오염물입니다.

Sorumlu beklenti yönetimi

Alkaline Amylase Detergent Enzyme, nişasta bazlı kirler için anlamlı bir teknik çö zü mdü r; fakat tü m leke
sınıflarını tek başına çö zmesi beklenmemelidir. Deterjan enzimleri arasında proteaz, lipaz, selü laz ve
amilazın farklı hedefleri vardır; mikrobiyal alkali proteazların deterjan uygulamalarında ayrı bir rol

ü stlenmesi bunun açık bir ö rneğ idir [6].

Yağ lı veya karma gıda lekelerinde lipaz ve yü zey aktif madde sistemi daha belirleyici olabilir. Termo-
alkali ve deterjan stabil lipazların temizlik katkısı ve yağ  atığ ı parçalama amacıyla incelenmesi, yağ  bazlı

kirlerin amilazdan farklı bir biyokimyasal yaklaşıma ihtiyaç duyduğ unu gö sterir [8].

Kumaş yü zeyiyle ilgili sorunlarda ise selü lazlar farklı bir kategori oluşturur. Deterjanla uyumlu fungal
selü lazlar ü zerine literatü r, selü lazın nişasta hidrolizinden çok selü lozik lif veya yü zey etkileriyle ilişkili

olduğ unu gö sterir [11].

Bu nedenle alkaline amylase en doğ ru şekilde, karbonhidrat kö kenli kir matrisini zayıflatan, alkali
deterjan ortamlarında kullanılmak ü zere seçilen bir enzim katkısı olarak tanımlanır. Performans; leke
kompozisyonu, yıkama koşulu, formü lasyon ortamı ve depolama koşulları ile birlikte

değ erlendirilmelidir [1].

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 12 of 14



Sonuç: Nişasta hedefli deterjan performansı için teknik bir enzim girdisi

Alkaline Amylase Detergent Enzyme, çamaşır ve bulaşık deterjanlarında nişasta bazlı kalıntıların
parçalanmasına yardımcı olan hedefli bir deterjan enzimidir. Mekanizması, nişasta polimerlerinin
hidroliz edilerek daha kısa ve durulanabilir parçalara dö nü ştü rü lmesine dayanır; alkali ve termostabil

α-amilazlar ü zerine yapılan çalışmalar bu teknik kullanım alanını destekler [2].

Ü rü nü n değ eri, ö zellikle makarna, pirinç, patates, ekmek, unlu sos ve benzeri gıda kalıntılarında ortaya
çıkar. Ancak protein, yağ , pigment veya mineral kirlerin tamamını tek başına çö zmesi beklenmemelidir;

deterjan formü lasyonlarında farklı enzimler ve kimyasal bileşenler farklı gö revler ü stlenir [6].

Enzymes.bio bu ü rü nü  1 kg birimler halinde çevrim içi doğ rudan satın alınabilir şekilde tedarik eder.
Siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanması, ü rü nü  deterjan formü lasyonu, kurumsal temizlik ve teknik
ü rü n geliştirme bağ lamında değ erlendiren kullanıcılar için pratik dokü mantasyon desteğ i sunar .

Doğ ru konumlandırma net olmalıdır: Alkaline Amylase Detergent Enzyme, nişasta bazlı kirlerin
hedeflendiğ i alkali temizlik sistemlerinde biyokatalitik destek sağ layan bir enzim girdisidir. Bilimsel
literatü r, amilazların temizlik sü reçlerinde stabilite ve uygulama potansiyeli açısından ö nemli olduğ unu
gö sterirken, nihai performansın her zaman formü lasyon ve kullanım koşullarıyla birlikte

değ erlendirilmesi gerekir [1].

Alkaline Amylase Detergent Enzyme ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Alkaline Amylase Detergent Enzyme satın alın →

Kaynaklar

İlk atıf sırasına gö re numaralandırılmıştır. Açık erişimli kaynaklardır; her birinin yayım sırasında erişilebilir olduğu
doğrulanmıştır. Metindeki atıf numaraları buraya bağlantı verir.

1. Herrera-Márquez, O., Fernández-Serrano, M., Pilamala, M., Jácome, M. B., & Luzón, G. (2019). Stability studies of an
amylase and a protease for cleaning processes in the food industry. Food and Bioproducts Processing.

2. Allala, F., Bouacem, K., Boucherba, N., Azzouz, Z., Mechri, S., Sahnoun, M., Benallaoua, S., … et al. (2019). Purification,
biochemical, and molecular characterization of a novel extracellular thermostable and alkaline α-amylase from

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 13 of 14

https://enzymes.bio/?p=19936
https://www.semanticscholar.org/paper/c28f7310d32a9b1f330ab123fb20b4006fea1b58
https://www.semanticscholar.org/paper/c28f7310d32a9b1f330ab123fb20b4006fea1b58
https://www.semanticscholar.org/paper/e1c607622a1ddc7717b35ce02565dc360ece6d2a
https://www.semanticscholar.org/paper/e1c607622a1ddc7717b35ce02565dc360ece6d2a


Tepidimonas fonticaldi strain HB23.. International Journal of Biological Macromolecules, 132, 558-574 .

3. Chakraborty, M., Patgiri, S. R., Das, A., & Nath, M. (2025). Alkaliphilus oremlandii an alkali stable amylase producing

bacteria with potential application in bioremediation and industrial processes, isolated from the soil of Kamrup Rural
district in Assam. Ecology, environment & conservation.

4. Liu, J., Han, L., Li, J., Du, G., & Zhang, G. (2025). Modification of Flexible Regions for Enhanced Thermal Stability of
Alkaline Amylase.. Journal of Agricultural and Food Chemistry.

5. Parwata, I. P., Srie, K., & Julyasih, M. (2025). Extracellular alpha‐amylase from halophilic bacteria Marinobacter sp. LES

TG5: Isolation, optimization, and characterization. Indonesian Journal of Biotechnology.

6. Velu, R., Jesia, P. P., Maheshwaran, S., Jeyakumar, S., Elumalai, D., & Anandan, D. (2026). Microbial Alkaline Proteases

as a Greener Aid to Eco-Sustainable Detergent: Actions to Addition. EPJ Web of Conferences.

7. Bendtsen, M. K., Nowak, J. S., Paiva, P., Hernández, M. L., Ferreira, P., Pedersen, J., Bekker, N. S., … et al. (2025). Cold-
Active Starch-Degrading Enzymes from a Cold and Alkaline Greenland Environment: Role of Ca2+ Ions and

Conformational Dynamics in Psychrophilicity. Biomolecules, 15.

8. Akram, F., Fatima, T., & Haq, I. U. (2024). Auto-induction, biochemical characterization and application of a novel
thermo-alkaline and detergent-stable lipase (S9 peptidase domain) from Thermotoga petrophila as cleaning additive

and degrading oil/fat wastes.. Bioorganic chemistry (Print), 151, 107658 .

9. Geetha, S., Saravanan, A., Trupti, S., & Annapurna, S. (2012). Studies on A Maltohexaose (G6) Producing Alkaline

Amylase from A Novel Alkalophilic Streptomyces Species.

10. Gherardi, F., Turyanska, L., Ferrari, E., Weston, N., Fay, M., & Colston, B. (2019). Immobilized Enzymes on Gold
Nanoparticles: From Enhanced Stability to Cleaning of Heritage Textiles.. ACS Applied Bio Materials, 2 11, 5136-5143 .

11. Niyonzima, F. (2020). Detergent-compatible fungal cellulases. Folia Microbiologica (Prague), 66, 25 - 40.

12. Krishma, M., & Radhathirumalaiarasu, S. (2017). Isolation, Identification and Optimization of Alkaline Amylase

Production from Bacillus cereus Using Agro-Industrial Wastes. International Journal of Current Microbiology and
Applied Sciences, 6, 20-28.

Enzymes.bio ile iletişime geçin
Siparişinizle ilgili sorularınız mı var? Ekibimiz yardımcı olmaktan memnuniyet duyar.

E-POSTA wholesale@enzymes.bio TELEFON (ABD) +1 (507) 428-6057 Bize ulaşın →

400+ B2B müşteriler 60+ üniversite araştırma ortakları 54 dünya genelinde hizmet

© 2026 Enzymes.bio · Endüstriyel ve gıda işleme enzim tedariki · İnsan tüketimi veya perakende satış için değildir.

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 14 of 14

https://www.semanticscholar.org/paper/e1c607622a1ddc7717b35ce02565dc360ece6d2a
https://www.semanticscholar.org/paper/bda7642660927b2dbf74114a5b03c96913634953
https://www.semanticscholar.org/paper/bda7642660927b2dbf74114a5b03c96913634953
https://www.semanticscholar.org/paper/bda7642660927b2dbf74114a5b03c96913634953
https://www.semanticscholar.org/paper/9167be7b4bece38d97753d2e30b7c5feec5e226b
https://www.semanticscholar.org/paper/9167be7b4bece38d97753d2e30b7c5feec5e226b
https://www.semanticscholar.org/paper/a34116608045e410781a5bc0e0e33718793031e3
https://www.semanticscholar.org/paper/a34116608045e410781a5bc0e0e33718793031e3
https://www.semanticscholar.org/paper/15dd77c4992c18c0e33baf61168543cb0f505113
https://www.semanticscholar.org/paper/15dd77c4992c18c0e33baf61168543cb0f505113
https://www.semanticscholar.org/paper/80c2c11f69e1359eb60ffc15dcb8ed375dabb7ec
https://www.semanticscholar.org/paper/80c2c11f69e1359eb60ffc15dcb8ed375dabb7ec
https://www.semanticscholar.org/paper/80c2c11f69e1359eb60ffc15dcb8ed375dabb7ec
https://www.semanticscholar.org/paper/69516ba6684c0091e563d33aee3999e673d0d724
https://www.semanticscholar.org/paper/69516ba6684c0091e563d33aee3999e673d0d724
https://www.semanticscholar.org/paper/69516ba6684c0091e563d33aee3999e673d0d724
https://www.semanticscholar.org/paper/c062810cfb08c9dd0f20416e189028bd4b4c9719
https://www.semanticscholar.org/paper/c062810cfb08c9dd0f20416e189028bd4b4c9719
https://www.semanticscholar.org/paper/0651fca7ed14d62c73d0fe1326b623fa6cbd675a
https://www.semanticscholar.org/paper/0651fca7ed14d62c73d0fe1326b623fa6cbd675a
https://www.semanticscholar.org/paper/0fc1d76918348b6b2adc9b932e4fb9fd26b97ae7
https://www.semanticscholar.org/paper/c9ce66e2a2c33462b4a3a2a186891471289e1aaf
https://www.semanticscholar.org/paper/c9ce66e2a2c33462b4a3a2a186891471289e1aaf
mailto:wholesale@enzymes.bio
tel:+15074286057
https://enzymes.bio/contact/
https://enzymes.bio/b2b-enzyme-clients/
https://enzymes.bio/university-research-partners/
https://enzymes.bio/global-clients/

